
                                                                           

                                                               

1

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
dle § 128 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“)

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: starostou Mgr. Robertem Stržínkem  
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: ZŠ Masarykova, Valašské Meziříčí – Dodávka a 

instalace informačních technologií
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P25V00000024
Místo: Valašské Meziříčí

III. Zadavatel tímto oznamuje, že usnesením Rady města ze dne 31. 03. 2025 rozhodl v souladu 
s ustanovením § 127 odst. 1 ZZVZ o zrušení zadávacího řízení identifikovaného v čl. II tohoto 
oznámení.  

IV. Odůvodnění:

Zadavatel v rámci předmětného zadávacího řízení neobdržel ve lhůtě pro podání nabídek žádnou 

nabídku. 

Dle ustanovení § 127 odst. 1 platí, že zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro 

podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný 

účastník zadávacího řízení. 

Jedná se o případ povinného zrušení, kdy při naplnění tohoto důvodu je zadavatel povinen 

zadávací řízení zrušit, neboť z povahy věci není možné v zadávacím řízení pokračovat, neboť se 

v něm nenachází žádný účastník zadávacího řízení. Zadavateli tak nezbylo, než zadávací řízení na 

předmětnou veřejnou zakázku zrušit. 

V. Poučení
Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
zrušení zadávacího řízení. 

Ve Valašském Meziříčí dne 01. 04. 2025

Mgr. Robert Stržínek

starosta


		2025-04-01T14:25:25+0200




